
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Качканар 

19.10.2015 № 1182 

 
О внесении изменений в Порядок  

предоставления из бюджета Качканарского городского округа субсидий 

на компенсацию затрат юридическим лицам и индивидуальным 

предпринимателям, осуществляющим перевозку на маршрутах 

Качканарского городского округа отдельных категорий граждан, 

имеющих право на получение пособия на проезд по территории 

Свердловской области на всех видах городского пассажирского 

транспорта и на автомобильном транспорте общего пользования 

пригородных маршрутов, по социальному проездному билету  

 

 

В связи с изменением наименования пригородных маршрутов единой 

маршрутной сети Качканарского городского округа и в соответствии  

с Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Качканарского 

городского округа субсидий на компенсацию затрат юридическим лицам и 

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку на 

маршрутах Качканарского городского округа отдельных категорий граждан, 

имеющих право на получение пособия на проезд по территории 

Свердловской области на всех видах городского пассажирского транспорта и 

на автомобильном транспорте общего пользования пригородных маршрутов, 

по социальному проездному билету, утвержденный постановлением 

Администрации Качканарского городского округа от 30.12.2014 № 1558 

(далее по тексту Порядок), следующие изменения: 

 1) по тексту Порядка словосочетание «маршрут пригородного 

сообщения № 107 «город Качканар – поселок Валериановск» заменить 

словосочетанием «маршрут пригородного сообщения № 12 «город Качканар 

– поселок Валериановск» в соответствующем падеже. 

 



 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 

округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

3. Действие настоящего постановления распространить  

на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 г.   

   

 

 

 

Глава городского округа С.М. Набоких 
 
 

 


